Pouso Alegre, 10 de Janeiro de 2001.

Ofício Nº 32/2001

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar a V.Exa. que verifique a possibilidade de contratar para uma função na Prefeitura Municipal, a Sra. Valdete Alves da Cunha, filha do Sr. Valter Alves da Cunha, proprietário de um açougue no mercado municipal.

No aguardo de um pronunciamento de V.Exa. sobre o assunto, agradeço antecipadamente a atenção dispensada, prevalecendo-me do ensejo para expressar protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO THEODORO MENDES

VICE-PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE